ПРОТОКОЛ № 9

заседания диссертационного совета Д-220.034.02

от 28 июня 2022 г.

Присутствуют: Волков А.Х., Асрутдинова Р.А., Алимов
A.M., Ахметов Т.М., Вахитов И.Х., Гасанов А.С.,
Гильмутдинов Р.Я., Матросова JI.E., Медетханов Ф.А.
Нигматуллина P.P., Ситдикова Г.Ф., Тремасова A.M.,
Файзрахманов Р.Н., Хаертдинов Р.А., Шайдуллин P.P.

Председатель - Волков А.Х.
Ученый секретарь - Асрутдинова Р.А.

Повестка дня:

I. Предварительное рассмотрение диссертации

I. СЛУШАЛИ: Предварительное рассмотрение диссертации Недорезовой
Регины Сергеевны на тему: «Влияние блокады синтеза серотонина в
эмбриональном периоде на регуляцию сократимости миокарда в раннем
постнатальном онтогенезе крыс» на соискание ученой степени кандидата
биологических наук по специальности: 03.03.01 - Физиология

Диссертант представил следующие документы: заявление, заключение
организации, отзыв научного руководителя, заверенную копию диплома о высшем
образовании с приложением к нему, справку о сдаче кандидатских экзаменов.

Постановили: Поручить комиссии из членов совета: проф. Алимову A.M.,
проф. Гильмутдинову Р.Я., проф. Вахитову И.Х. ознакомиться с диссертацией
Недорезовой Р.С. и подготовить заключение.

г- ** • л З 7 ^ V I олосовали: «заедино,гласно.

ШЩ&гшМщ
•-Sso. its. ш sol •5go.' ШЖШУ^ l о

• Ct> Ж

Председатель .uiccep i анионного совета,-#5

Ученый секретарь диссертационного совета

д.в.н., профессор Волков А.Х.

с ^ ^ ^ ^ А с р у т д и н о в а Р.А.